Das vorliegende Datenblatt ersetzt alle bisherigen Ausgaben zu diesem Produkt.

Produktdatenblatt 5757

Produktbezeichnung Teefilter (bis 1 Liter) 15x80

Hersteller TEEKANNE GvbH & Co. KG D- 40526 Dissel dorf
Verkehrshezeichnung Teefilter (bis 1 1)

Fullgewicht

Mindesthaltbarkeit 0

Mindestrestlaufzeit 0

SAP-Materialnummer 68473
Lagerung

Verwendungszweck
Verwendungshinweis
Verpflichtende Kennz.

Bereich

Allergene

Verpackungsdaten

Endver br aucher ei nhei t

I nhal t 1 ST
Abmessungen (LxBxH) 22x80x170 MM
EAN 4009300004936
Br ut t ogew cht 42,600 G

Fal | gewi cht 29,867 G

Handel sei nhei t

I nhal t 15x1

Abmessungen (LxBxH) 346x89x177 MM

EAN 4009300057574

Br ut t ogew cht 0, 729 KG

MAST- Sat z 19, 00 %

Logistikdaten
Al | genei ne Dat en
Zol | - Tari f - Numrer 48232000
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Produktbeschreibung

Produktbezeichnung

5757
Teefilter (bis 1 Liter)

15x80

CCGL (max. 1,05 minkl. Hol z)
Handel sei nheiten je Palette
Handel sei nheiten je Lage
Lagen je Palette
St apel héhe (incl. Hol z)
CGesant gew cht

CC& (volle Euro-Palette)
Handel sei nheiten je Palette
Handel sei nheiten je Lage
Lagen je Palette
St apel héhe (incl. Hol z)
CGesant gew cht

145

29

5

1. 035,000 W
130, 705 KG

261

29

9

1.743,000 W
215, 269 KG
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